

# Sofie Peschardt Holding IVS

Lily Brobergs Vej 35, 2500 Valby

CVR-nr. 38 20 73 18

## Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. april 2020.

---

Anne Sofie Ostenfeld Peschardt  
dirigent

**Holstebro**

Hostrupsvej 4 · 7500 Holstebro  
T 9610 6161

**Struer**

Torvegade 2 · 7600 Struer  
T 9684 2000

**[kroyerpedersen.dk](http://kroyerpedersen.dk)**

Medlem af RevisorGruppen Danmark  
CVR 89 22 49 18

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	7
Anvendt regnskabspraksis	9

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Sofie Peschardt Holding IVS Lily Brobergs Vej 35 2500 Valby  CVR-nr.: 38 20 73 18 Stiftet: 23. november 2016 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Anne Sofie Ostenfeld Peschardt
<b>Revisor</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Kronjylland - København City afdeling

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandel i Nordic - Office of Architecture A/S, hvis formål er at drive arkitektvirksomhed og andre hermed beslægtede aktiviteter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har i 2019 udgjort et overskud på 430 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 723 t.kr. mod 278 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 445 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 486 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 67,2 % af de samlede aktiver på 723 t.kr., hvilket er en stigning på 47,0 procentpoint i forhold til sidste år.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

På baggrund af den store usikkerhed COVID-19 har skabt, og usikkerheden om situationens varighed er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af COVID-19. Selskabet, som virksomheden besidder kapitalandele i, er ikke er ramt af nedlukning i samme grad som visse andre virksomheder. Det vurderes, at COVID-19 får indvirkning på resultatet for 2020, men der forventes fortsat et positivt resultat for 2020.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Andre eksterne omkostninger	-6.150	-8.900
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-6.150</b>	<b>-8.900</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	444.721	11.707
Finansielle omkostninger	-8.669	-9.011
<b>Resultat før skat</b>	<b>429.902</b>	<b>-6.204</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>429.902</b>	<b>-6.204</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	441.437	39.700
Disponeret fra overført resultat	-11.535	-45.904
<b>Disponeret i alt</b>	<b>429.902</b>	<b>-6.204</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		2019	2018
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandel i associeret virksomhed	720.926	276.205
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>720.926</u>	<u>276.205</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>720.926</b></u>	<u><b>276.205</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Likvide beholdninger	<u>2.087</u>	<u>2.090</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>2.087</b></u>	<u><b>2.090</b></u>
	<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>723.013</b></u>	<u><b>278.295</b></u>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	5.000	5.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	481.137	39.700
5	Overført resultat	<u>0</u>	<u>11.535</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>486.137</b></u>	<u><b>56.235</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
6	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	7.600
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>230.626</u>	<u>214.460</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>236.876</u>	<u>222.060</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>236.876</b></u>	<u><b>222.060</b></u>
	<b>Passiver i alt</b>	<u><b>723.013</b></u>	<u><b>278.295</b></u>



**Noter**

	2019	2018
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
	31/12 2019	31/12 2018
<b>2. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar	236.500	236.500
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>236.500</b>	<b>236.500</b>
Opskrivninger 1. januar	72.005	139.986
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	477.021	44.007
Udbytte	0	-111.988
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b>549.026</b>	<b>72.005</b>
Afskrivninger på goodwill 1. januar	-32.300	0
Årets afskrivninger på goodwill	-32.300	-32.300
<b>Afskrivninger på goodwill 31. december</b>	<b>-64.600</b>	<b>-32.300</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>720.926</b>	<b>276.205</b>
I regnskabsposten indgår goodwill med	96.900	129.200
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	5.000	5.000
	<b>5.000</b>	<b>5.000</b>
<b>4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar	39.700	0
Resultatandel	441.437	39.700
	<b>481.137</b>	<b>39.700</b>

**Noter**

---

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	11.535	57.439
Årets overførte resultat	<u>-11.535</u>	<u>-45.904</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>11.535</b></u>
<b>6. Leverandører af varer og tjenesteydelser</b>		
Afsat revisor, advokat mv.	<u>6.250</u>	<u>7.600</u>
	<u><b>6.250</b></u>	<u><b>7.600</b></u>
